
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 13076 din 22.04.2015 

 

 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

                  Furnizare şi montaj - Podele din lemn compozit de trafic greu de 800Kg/mp., 

culoare maro închis, finisaj Br1S, periate pe faţa principală 
 
 

 Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea furnizarii si montajului  urmatoarelor 

produse  în parcul de agrement str. E. Necunoscut/B-dul Dacia, conform tabelului de mai jos : 

Cod CPV: 45432110-8 - Lucrari de montare a podelelor (Rev.2) 

 

�r. 

crt. 
Denumire material U.M. 

Cantitate 

solicitata 

Pret 

ofertat 

lei fara 

TVA 

Termen de 

livrare cu 

montaj 

1 
Podele din lemn compozit de trafic greu  de 800Kg/mp., 

culoare maro inchis, finisaj Br1S, periate pe fata principala  
mp 67 

  

Cel tarziu 

30.04.2015 2 Montajul aferent podelelor mp 67  

Total ofertat   

 

�OTA: 

 Se vor prezenta caracteristicile tehnice (Fisa tehnica) pentru produsul ofertat inclusiv o 

mostră tip imagine (poză), cu declararea producatorului. 

Pentru lucrarile de reparatii vizitarea amplasamentului este obligatorie si se  poate efectua 

în zilele lucrătoare înainte de depunerea ofertelor. 
 

Persoana de contact: Varvara Lazau tel: 0728-856.827. 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziţiei: 18.500 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a cca 4.150,00 

euro la cursul de 4.4508 comunicat de BNR la data 21.04.2015. 

 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare cu montaj.  

 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

-    Termenul de livrare inclusiv montarea produselor pana la 30.04.2015, la amplasamentul 

din str. E. Necunoscut/B-dul Dacia. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

  Se va specifica termenul de garanţie a produselor care urmeaza a fi montate si 

termenul de garantie pentru lucrarea de montaj a podelelor. 

Produsele livrate sa fie însoţite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut 

 Oferta va fi exprimata in lei fara TVA, iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) 

zecimale, conform tabelului de mai sus. 

 
Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă pentru furnizare si montaj 

- Podele din lemn compozit de trafic greu de 800Kg/mp., culoare maro inchis, finisaj Br1S, 
periate pe faţa principală”,  până la data de 24.04.2015, ora 15

30
, având perioada de valabilitate 

de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 

 

 

 

 

 

 DIRECTOR GE�ERAL  ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SV/MM 


